
UCHWAŁA  NR 743/2019 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 23 maja 2019r. 
 
 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością położoną w 

miejscowości Dziekanowice, gm. Łubowo w celu budowy sieci kanalizacji 
deszczowej. 

 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 512) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  
 
1. Wyraża się zgodę na dysponowanie przez Muzeum Pierwszych Piastów                    

na Lednicy zabudowaną nieruchomością, oznaczoną w ewidencji gruntów jako 
obręb  Dziekanowice, arkusz mapy 1, działka nr 37/3 o pow. 47451 m2, zapisaną 
w księdze wieczystej KW PO1G/00076297/6, w celu budowy sieci kanalizacji 
deszczowej. 

2. Budowa sieci kanalizacji deszczowej ujęta jest w programie realizacyjnym projektu 
WRPO 2014+ pn. „Dziedzictwo Pierwszych Piastów – rozbudowa infrastruktury 
magazynowo – konserwatorsko – wystawienniczej Muzeum Pierwszych Piastów 
na Lednicy”.  

3. Przebieg sieci kanalizacji deszczowej przedstawiony jest na mapie, stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu i Dyrektorowi 
Muzeum Pierwszych Piastów na Lednicy.  
 
 

§ 3.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 743/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
 Z DNIA 23 maja 2019r.  

 
 
 
 

Nieruchomość położona w Dziekanowicach, gm. Łubowo, opisana w § 1 

uchwały stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i umową użyczenia                 

nr 2/2014 zawartą w dniu 26 listopada 2014r. została przekazana na rzecz Muzeum  

Pierwszych Piastów na Lednicy w celu realizacji zadań statutowych.  

Muzeum Pierwszych Piastów na Lednicy zwróciło się z prośbą                                    

o wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością w celu budowy sieci kanalizacji 

deszczowej. Przedmiotowe prace będą elementem projektu w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014+ pn. 

„Dziedzictwo Pierwszych Piastów – rozbudowa infrastruktury magazynowo – 

konserwatorsko – wystawienniczej Muzeum Pierwszych Piastów na Lednicy”.  

  Przebieg sieci kanalizacji deszczowej przedstawiony jest na mapie, stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

    Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 

uzasadnione. 

   
 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 

 




